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W wigilijny wieczór za sprawą największych gwiazd polskiej sceny muzycznej, domy mieszkańców całej Polski
wypełnią się najpiękniejszymi kolędami prosto z Krakowa. Magiczna świąteczna atmosfera wypełniła Bazylikę
Bożego Ciała na krakowskim Kazimierzu, a teraz ogrzeje widzów przed telewizorami. Tradycyjne polskie
kolędy zaśpiewają m.in.: Kayah, Margaret, Kasia Kowalska, Piotr Cugowski i Sound’N’Grace. Wieczór kolęd z
Krakowa można zobaczyć o godz. 20:05 na antenie telewizji TVN.

– Święta to rodzinny czas, a wspólne kolędowanie to krakowska, bożonarodzeniowa tradycja – mówi
Jacek Majchrowski, Prezydent Miasta Krakowa. – Najpiękniejsze kolędy i piosenki świąteczne w
wykonaniu naszych polskich artystów wprowadzają nas co roku w magiczny, świąteczny czas.
Ogromnie cieszę się, że dzięki Telewizji TVN krakowski koncert kolęd będą mogli zobaczyć nie tylko
mieszkańcy Krakowa, ale również widzowie w całej Polsce. Każdy z nas w Wigilię będzie mógł poczuć
atmosferę Świąt Bożego Narodzenia, dlatego zapraszam najpierw do wspólnego oglądania, a potem
do wizyty w pięknym, zimowym Krakowie, który w tym roku wyjątkowo efektownie ozdobiono
świąteczną iluminacją - zaznacza.

Wspólne kolędowanie jest jedną z najżywszych polskich tradycji narodowych. W czasie wigilijnego
koncertu wysłuchamy jednej z najpiękniejszych polskich kolęd „Cichą Noc”, którą wykonają Kayah,
Kasia Kowalska i Margaret wspólnie z zespołem Sound’N’Grace. Podczas koncertu zobaczymy
artystów, którzy wielokrotnie udowodnili, że bardzo dobrze czują się w świątecznym repertuarze,
dlatego tego wieczoru usłyszymy również Michała Sławeckiego, który wspólnie z Sound’N’Grace
wykona piękną kolędę z przełomu XVIII i XIX wieku, czyli „Wśród Nocnej Ciszy”. Wigilijny wieczór
spędzi z nami również Piotr Cugowski z kolędą „Do szopy hej pasterze” oraz Ola Gintrowska z
utworem „Gdy śliczna Panna”.

To jednak nie koniec, podczas Wieczoru kolęd z Krakowa usłyszymy również Michała Szpaka, który
zaśpiewa „Mizerna Cicha”. W Bazylice Bożego Ciała w Krakowie pojawią się także artyści tacy jak
Ewelina Lisowska z utworem „Przybieżeli do Betlejem” oraz Mali Giganci i Mateusz Ziółko. Artystom
towarzyszyć będzie chór dziecięcy, a na zakończenie wszyscy artyści wspólnie zaśpiewają m.in. „Bóg
się rodzi” napisaną do tradycyjnej melodii poloneza w 1700 roku.

Koncert w Bazylice Bożego Ciała w Krakowie poprowadzili Ewa Drzyzga i Olivier Janiak.


